
Do 

Ministerstvo za finansii

Sektor za Trezor
Prilog   1

individualn
a partija

0 5 0 0 1 20

K1 K2 K3 K4
vkupno 

godiшno
168,800,000 146,200,000 103,000,000 102,000,000 520,000,000

1,000,000 700,000 0 0 1,700,000
1,500,000 500,000 0 0 2,000,000

64,150,000 45,000,000 3,000,000 2,000,000 114,150,000
102,150,000 100,000,000 100,000,000 100,000,000 402,150,000
168,800,000 146,200,000 103,000,000 102,000,000 520,000,000

М.Димитриевска

По овластување раководител

              _______________________________

Робертино Ристиќески

424

Образложение: 

Vkupno
Забелешка: 

                     Сектор за финансии

Годишен финансиски план на расходи по месеци за 2024 година

rashod
na 

stavka
10

naziv na buxetski korisnik

 Planiran iznos po kvartali

Министерство за одбрана

broj na 
potpro
grama

razdel   

0 0 1 1 6

Naziv na 
potprograma
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Administracija
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tip na 
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a
787

rkb
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